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Protokół Nr II/06 

sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
odbytej w dniu 4 grudnia 2006 roku o godzinie 16.00 

w Pałacu w Czempiniu  
 
 

 
Obrady rozpocz�to w dniu 4 grudnia 2006 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zako�czono w dniu 4 grudnia 2006 roku o godzinie 18.00.  
W II sesji Rady Miejskiej udział wzi�ło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Poseł na Sejm RP – Wojciech Ziemniak; 
• Ksi�dz Prałat Czesław Wojciechowski – Proboszcz Parafii w Czempiniu; 
• Ksi�dz Proboszcz Parafii w Głuchowie - Józef Wachowiak; 
• Ksi�dz Kanonik – Ryszard Turski; 
• Pani Iwona Bereszy�ska – Przewodnicz�ca Rady Powiatu Ko�cia�skiego; 
• Pan Paweł Buksalewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywi�; 
• Burmistrz Gminy Czempi� – Dorota Krystyna Lew; 
• Radny Powiatu Ko�cia�skiego – Karol Malicki; 
• Pan Józef �wi�tkiewicz; 
• Zbigniew Gordziej – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach wraz                

z Pensjonariuszami; 
• Jan Kasperski – Komendant Gminny Zwi�zku OSP RP; 
• Dariusz Piotrowski – Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu; 
• Stanisław Wi�niewski – Prezes Chóru Harfa; 
• Skarbnik Gminy Czempi� – Agata Cichocka – Augustyniak, 
• Zast�pca Skarbnika Gminy Czempi� – Halina Ł�czna, 
• Radca prawny – Roman Hojan; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urz�du Gminy w Czempiniu, 
• Sołtysi i Przewodnicz�cy Zarz�du Osiedla w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszka�cy gminy Czempi�. 

 
Do punktu 1 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 4 grudnia 2006 
roku o godzinie 16.00 otworzył II sesj� Rady Miejskiej i po powitaniu zaproszonych go�ci 
oraz radnych wskazał, �e II sesja Rady Miejskiej  Czempiniu b�dzie miała charakter 
uroczysty z uwagi na zło�enie �lubowania przez nowo wybranego Burmistrza Gminy 
Czempi�, którym przez kolejn� kadencj� b�dzie Pani Dorota Krystyna Lew.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz o�wiadczył, i� zgodnie            
z list� obecno�ci, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynosz�cego 15 osób stanowi quorum pozwalaj�ce na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.  
Lista obecno�ci radnych stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 2 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, �e radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porz�dek obrad II sesji wraz z zaproszeniem oraz �e 
na jego r�ce wpłyn�ł wniosek od Burmistrz Gminy Czempi� o wprowadzenie do porz�dku II 
sesji nast�puj�cych punktów: 

1. Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od 
nieruchomo�ci; 

2. Podj�cie uchwały w sprawie zwolnie� od podatku od nieruchomo�ci; 
3. Podj�cie uchwały w sprawie obni�enia ceny 1 q �yta dla celów podatku rolnego na 

rok 2007; 
4. Podj�cie uchwały w sprawie opłaty targowej; 
5. Podj�cie uchwały w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania 

psów; 
6. Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków 

transportowych. 
Wniosek stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek 
podatku od nieruchomo�ci” w punkcie 11 a porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej 
w Czempiniu.   
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie zwolnie� od podatku od nieruchomo�ci”                
w punkcie 11 b porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.   
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie obni�enia ceny 1 q �yta dla celów podatku 
rolnego na rok 2007” w punkcie 11 c porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej               
w Czempiniu.   
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie opłaty targowej” w punkcie 11 d porz�dku 
obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.   
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od 
posiadania psów” w punkcie 11 e porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej                        
w Czempiniu.  
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
punkt: „Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od 
�rodków transportowych.” w punkcie 11 f porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej                        
w Czempiniu.  
 

Wobec powy�szych zmian porz�dek obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawiał 
si� w sposób nast�puj�cy: 
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1.  Otwarcie obrad.  
2.  Przedstawienie porz�dku obrad. 
3.  Przyj�cie protokołu I sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4.  Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy.  
5.  �lubowanie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempi�.  
6.  Wyst�pienie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempi�. 
7.       Podj�cie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempi�. 
8.        Podj�cie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
          w Czempiniu.  
9.        Podj�cie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady. 
10.  Podj�cie uchwały w sprawie powołania komisji dora�nej – Komisji Mieszkaniowej. 
11.  Podj�cie uchwały w sprawie diet przysługuj�cych radnym Rady Miejskiej  
          w Czempiniu.  
11a.   Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od  
          Nieruchomo�ci. 
11b.   Podj�cie uchwały w sprawie zwolnie� od podatku od nieruchomo�ci. 
11c.   Podj�cie uchwały w sprawie obni�enia ceny 1 q �yta dla celów podatku rolnego na 

                rok 2007. 
11d.   Podj�cie uchwały w sprawie opłaty targowej. 
11e.   Podj�cie uchwały w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania  
          psów. 
11f.   Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków 
          transportowych. 
12.  Wolne głosy. 
13.  Zako�czenie sesji.  

 
Do punktu 3 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz zaproponował, aby 
sekretarzem obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu został Wiceprzewodnicz�cy Rady 
Miejskiej radny Przemysław Sztukowski, który wyraził zgod� na pełnienie tej funkcji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 14 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” wybrała na sekretarza obrad II 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w 
Czempiniu radnego Przemysława Sztukowskiego.  

 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował 
zebranych, �e zapoznał si� protokołem z I sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i uznał, �e jest 
on zgodny z przebiegiem I sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i wniósł o przyj�cie protokołu 
bez odczytania.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie przyj�ła protokół 
z I sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 27 listopada 2006 roku.  
 

Do punktu 4 porz�dku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew zło�yła sprawozdanie o stanie Gminy.  
Sprawozdanie stanowi zał�cznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 5 porz�dku obrad: 
 
�lubowanie zło�yła Dorota Krystyna Lew wybrana ponownie w II turze wyborów na 
burmistrza Gminy Czempi� w dniu 26 listopada 2006 roku na urz�d Burmistrza Gminy 
Czempi� w kadencji 2006-2010.  
Rot� �lubowania Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew powtarzała po jej 
odczytaniu przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztofa Sankiewicza               
i po jej zako�czeniu dodała formuł�: „Tak mi dopomó� Bóg”.   
Rota �lubowania stanowi zał�cznik nr 4 do niniejszego protokołu.   
 
Po zło�eniu �lubowania na r�ce Burmistrz Gminy Czempi� gratulacje wraz                                    
z okoliczno�ciow� wi�zank� kwiatów w imieniu Rady Miejskiej w Czempiniu zło�ył 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz oraz zaproszeni 
go�cie.  
 
W imieniu Posła na Sejm RP Wojciecha Ziemniaka oraz samorz�dowców z terenu Powiatu 
Ko�cia�skiego, gratulacje zło�ył Burmistrz Miasta i Gminy Krzywi� – Paweł Buksalewicz.  
 
Do punktu 6 porz�dku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew wyst�piła z nast�puj�cymi słowami: 
„Na wst�pie pragn� wszystkim obecnym radnym pogratulowa� jeszcze raz sukcesu. Z cz��ci� 
pa�stwa miałam okazj� współpracowa� podczas trzeciej i czwartej kadencji samorz�du,                
z pozostałymi prac� rozpoczn� obecnie. Mam nadziej�, �e nasza współpraca układa� si� 
b�dzie bez problemów. Ciesz� si�, �e w Radzie znale�li si� nowi ludzie, poniewa� daje to 
nam mo�liwo�� �wie�ego spojrzenia na wiele spraw.  
Dzi�kuj� bardzo wszystkim mieszka�com przybyłym tak licznie na dzisiejsz� sesj�.  
Dzi�kuj� równie� wam drodzy mieszka�cy, za tak liczn� frekwencj� przy urnach 
wyborczych. Pokazali�cie, i� dobro naszej gminy le�y wam gł�boko na sercu. Czas kampanii 
wyborczej i wyborów mamy ju� za sob�. Staje teraz przed nami o wiele trudniejsze zadanie, 
jakim jest realizacja obietnic wyborczych. Zdaj� sobie doskonale spraw�                                         
z odpowiedzialno�ci, jaka na nas ci��y. Nasi współobywatele zaufali nam. Uznali, �e 
jeste�my godni pokierowania nasz� mał� ojczyzn�. Nie mo�emy zawie�� pokładanego w nas 
zaufania. Aby osi�gn�� ten cel musimy zapomnie� o konfliktach. Dobro naszej gminy 
wymaga wspólnego wysiłku nas wszystkich. Aby nasza praca była owocna, musi przebiega� 
w spokoju, bez kłótni i jałowych dyskusji politycznych. W my�l staropolskiej maksymy 
„zgoda buduje, niezgoda rujnuje” 
Ze swej strony pragn� zapewni�, i� doło�� wszelkich stara�, aby nasza współpraca układała 
si� jak najlepiej.  
Wszyscy tutaj zebrani doskonale zdajemy sobie spraw� z bol�czek i potrzeb naszej gminy. 
Znamy dokonanie poprzednich kadencji i wiemy, jakie cele stoj� przed nami. Znamy swoje 
zadania i obowi�zki, jednak powinni�my równie� wsłuchiwa� si� w głosy naszych 
mieszka�ców. Wiadomym jest, �e nie zawsze jeste�my w stanie ogarn�� pełny obraz �ycia              
w naszej gminie. Dlatego tak wa�ne jest, aby komunikacja mi�dzy władzami samorz�dowymi 
i mieszka�cami była jak najlepsza. Apeluj� wi�c do pa�stwa tu zebranych aby�cie si� 
aktywnie wł�czyli w budow� lepszej przyszło�ci naszej małej ojczyzny. Znamy równie� 
doskonale bol�czki naszej społeczno�ci. Problemy zwykłych ludzi s� naszymi problemami. 
Nikt nie powiedział, �e b�dzie łatwo, ale powinni�my doło�y� wszelkich stara�, aby 
zrealizowa� nasze przedwyborcze zapowiedzi. Powinni�my to zrobi�, aby nasi wyborcy nie 
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poczuli si� oszukani. Brak zaufania społecze�stwa to działanie w pró�ni społecznej. Brak 
pomocy ze strony współobywateli, to prawdopodobnie pora�ka wielu naszych planów. 
Mam nadziej�, �e dzie� dzisiejszy to pocz�tek drogi do lepszej przyszło�ci naszej gminy.  
Niech ta kadencja samorz�du zapisze si�, złotymi zgłoskami w historii naszej ziemi 
czempi�skiej.    
Szanowni Pa�stwo - na koniec pragn� zatrzyma� si� przez chwil� na kwestii bardzo wa�nej 
dla całej społeczno�ci Ziemi Czempi�skiej. Jak zapewne Pa�stwo wiedz� ogólnopolski, 
opiniotwórczy dziennik „Rzeczpospolita” od lat organizuje konkurs w którym uhonorowuje 
najlepiej rozwijaj�ce si� gminy. Konkursowi podlegały gminy w trzech kategoriach: miasta 
na prawach powiatu, gminy wiejskie oraz gminy miejskie i miejsko- wiejskie. Miło mi 
zakomunikowa�, �e nasza gmina w tej ostatniej kategorii zaj�ła w 2006 roku 89 miejsce               
w skali całego kraju a województwa wielkopolskiego miejsce 9. Tym sposobem, gmina 
Czempi� weszła do „Złotej Setki Samorz�dów”. Wyboru dokonywała kapituła, w której skład 
weszli przedstawiciele instytucji i �rodowisk współpracuj�cych z samorz�dami. Na czele 
Kapituły stał były premier Jerzy Buzek. Ranking przeprowadzony został w dwóch etapach.  
W pierwszym wybrano gminy, które w najlepszy sposób zarz�dzały swoimi finansami                    
w latach 2002-2005 i jednocze�nie najwi�cej w tym czasie inwestowały. 
Aby wybra� samorz�dy do drugiego etapu punktowano: 

- dynamik� wzrostu wydatków maj�tkowych (pomniejszonych o �rodki unijne)                        
w przeliczeniu na mieszka�ca w latach 2002-2005 

- warto�� �rodków unijnych w przeliczeniu na mieszka�ca, które w 2004 i 2005 roku 
wpłyn�ły na rachunek bud�etu gminy, 

- zadłu�enie samorz�du w stosunku do dochodów w latach 2002-2005, 
- nadwy�k� operacyjn� w stosunku do dochodów w latach 2002-2005, 
- tempo wzrostu dochodów podatkowych (bez podatku dochodowego od osób fizycznych 

i prawnych) w latach 2002-2005. 
- relacje nakładów inwestycyjnych do przyrostu zadłu�enia w latach 2002-2005, 
- dynamik� wzrostu wydatków ogółem na mieszka�ca w wybranych działach                         

w poszczególnych latach 2002-2005; 
- transport i ł�czno�� 
- ochrona �rodowiska. 

Po zako�czeniu pierwszego etapu dokonano wyboru 450 samorz�dów, które zakwalifikowane 
zostały do drugiego etapu. 
W drugim etapie oceniano m.in.: 

- udział wydatków na realizacj� kontraktów z organizacjami pozarz�dowymi                            
w wydatkach ogółem w latach 2002-2005, 

- wydatki mieszkaniowe w przeliczeniu na jednego mieszka�ca w latach 2002-2005, 
- wyniki testu szóstoklasistów oraz gimnazjalistów w 2004 i 2005 roku, 
- liczb� podmiotów gospodarczych działaj�cych na terenie gminy w latach 2002-2005 

Pragn� w tym miejscu podzi�kowa� za ci��k�, ale jak�e efektywn� prac� pracownikom 
Urz�du Gminy, szkół, przedszkoli, Centrum Kultury, Biblioteki, O�rodka Pomocy 
Społecznej, Zakładu Gospodarki Komunalnej. Pragn� tak�e podkre�li� istotn� rol� jednostek 
pomocniczych, jakimi s� sołectwa i osiedla dla integracji lokalnych społecze�stw.  
Chc� z cał� moc� podkre�li�, �e to niew�tpliwe wyró�nienie jest przede wszystkim 
wyró�nieniem pracowitych mieszka�ców Ziemi Czempi�skiej. To im nale�� si� słowa 
podzi�kowania. To jest ich sukces. 
Szanowni Pa�stwo - Przysłowie mówi: „najtrudniej by� prorokiem we własnym kraju”.  
My wszyscy widzimy bardzo wiele niedoci�gni��. Krytycznie oceniamy nasz� czempi�sk� 
rzeczywisto��. I słusznie. Krytyka to najlepszy bodziec do dalszej, lepszej pracy. Zaj�te 
miejsce w rankingu „Rzeczpospolitej” nie usypia nas. To wyró�nienie dopinguje, musi nas 
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dopingowa� do jeszcze wydajniejszej, jeszcze bardziej efektywnej pracy.  Ranking utwierdził 
mnie w przekonaniu, i� przyj�ta i realizowana polityka finansowa gminy jest prowadzona              
w sposób prawidłowy. Mam przeto nadziej�, i� kadencja któr� dzi� rozpoczynamy b�dzie 
kadencj� udan�, b�dzie kadencj� dalszego rozwoju gminy dla dobra jej mieszka�ców. 
Szanowni Pa�stwo - pozwólcie, �e z tego miejsca podzi�kuj� wszystkim tym, którzy udzielili 
mi poparcia podczas pierwszej i drugiej tury wyborów. Pragn� zapewni� ich jak i tych, którzy 
na mnie nie głosowali, �e uczyni� wszystko, aby danego mi zaufania nie zawie��”.  
 
Po udzieleniu głosu obecnym na sali przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 
radnego Krzysztofa Sankiewicza, głos zabrał mieszkaniec Czempinia – Pan Antoni 
Pawlisiak, który zło�ył gratulacje Burmistrz Gminy Czempi� z okazji wyboru na kolejn� 
kadencj� i podkre�lił swoje uznanie dla pani Dorota Krystyny Lew.   
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zaprosił 
wszystkich zgromadzonych na okoliczno�ciow� kaw� i ciasto i ogłosił półgodzinn� przerw�  
w obradach sesji. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wznowił obrady II 
sesji po przerwie.  
   
Do punktu 7 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/5/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempi� przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 8 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, �e 
głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały b�dzie odbywa� si� dwuetapowo –                 
w pierwszym głosowaniu Rada Miejska w Czempiniu powoła skład Komisji, a nast�pnie na 
wniosek członka Komisji Rada Miejska w Czempiniu powoła z tego składu 
Przewodnicz�cego Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e je�eli 
nie b�dzie sprzeciwu ze strony radnych Rady Miejskiej w Czempiniu, to głosowania b�d� 
odbywały si� nad całymi składami komisji Rady Miejskiej w Czempiniu, nie za� kolejno nad 
poszczególnymi kandydaturami. Do propozycji Przewodnicz�cego Rady Miejskiej                        
w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie powołała 
Komisj� Rewizyjn� w składzie przedstawionym przez Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza.  
 

Radny Władysław Matysiak zgłosił na stanowisko Przewodnicz�cego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Piotra Wojciechowskiego, który wyraził zgod� na 
kandydowanie.   
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Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 14 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” wybrała na stanowisko 
Przewodnicz�cego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Piotra Wojciechowskiego. 
 
Uchwała Nr II/6/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku                   
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu stanowi 
zał�cznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 9 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 10 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/8/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
powołania komisji dora�nej – Komisji Mieszkaniowej przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 11 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/9/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie diet 
przysługuj�cych radnym Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 
Do punktu 11 a porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 1 głosie 
„przeciw” i braku głosów „wstrzymuj�cych si�” podj�ła uchwał� Nr II/10/06 Rady 
Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci 
rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci przedstawion� wraz z uzasadnieniem 
przez Skarbnik Gminy Czempi� – Agat� Cichock� – Augustyniak.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 10 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 11 b porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/11/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
zwolnie� od podatku od nieruchomo�ci przedstawion� wraz z uzasadnieniem przez 
Zast�pc� Skarbnika Gminy Czempi� – Halin� Ł�czn�.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 11 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 11c porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/12/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
obni�enia ceny 1 q �yta dla celów podatku rolnego na rok 2007 przedstawion� wraz 
z uzasadnieniem przez Zast�pc� Skarbnika Gminy Czempi� – Halin� Ł�czn�.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 12 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 11 d porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
opłaty targowej przedstawion� wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy 
Czempi� – Agat� Cichocka - Augustyniak.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 13 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 11 e porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów przedstawion� wraz                  
z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempi� – Agat� Cichocka - Augustyniak.  

         Uchwała stanowi zał�cznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 11 f porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr II/15/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych przedstawion� 
wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempi� – Agat� Cichocka - 
Augustyniak.  

         Uchwała stanowi zał�cznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wyja�nił, �e nad 
poszczególnymi projektami uchwał nie była prowadzona dyskusja, poniewa� dopiero w dniu 
dzisiejszym zostały powołane komisje Rady Miejskiej, a ponadto dyskusja takowa odbyła si� 
podczas spotkania radnych Rady Miejskiej w Czempiniu z Burmistrzem Gminy Czempi�. 
Radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e du�e znaczenie ma równie� niebezpiecze�stwo 
polegaj�ce na tym, i� je�eli stawki podatków na 2007 rok nie zostałyby opublikowane                     
w Dzienniku Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego, to nie mogłyby obowi�zywa�. 
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew zwracaj�c si� do mieszka�ców Gminy 
Czempi� wskazała, �e w przypadku stawek podatku ich wzrost w stosunku do roku 
poprzedniego nast�puje o 1 – 2 groszy: w przypadku budynków mieszkalnych s� to 2 gr,                
w pozostałych budynkach 1 gr, budynki pod działalno�� gospodarcz� – bez zmian; pod 
działalno�� w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 2 gr; pod działalno��             
w zakresie �wiadcze� zdrowotnych 2 gr; grunty pod działalno�� gospodarcz�1 gr; grunty po 
jeziorami 4 gr; i pozostałe grunty 2 gr.  
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Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew wyja�niła, �e od �rodków transportu 
przyj�t� zasad� wzrostu o 5 %, poniewa� ostatnie podwy�ki nast�piły w �rodku 2003 na 
podstawie nowego rozporz�dzenia, do którego gmina dostosowywała swoje stawki 
podatkowe. Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew wskazała, �e pomimo 
podwy�ki w przypadku rolników posiadaj�cych najwi�ksze na terenie gminy ci�gniki 
siodłowe – podatek jest umarzany po zło�eniu przez nich indywidualnych wniosków. 
 
Do punktu 12 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poprosił komisje 
Rady Miejskiej w Czempiniu o spotkanie po sesji i dokonanie wyboru przewodnicz�cych, 
którzy podejm� dalsz� organizacj� pracy poszczególnych komisji.  
 
 
Wobec wyczerpania porz�dku obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zamkn�ł posiedzenie dzi�kuj�c 
wszystkim za przybycie.  
 

 
 

Protokołował:                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miejskiej  
Podinspektor                                                                                                 w Czempiniu  
mgr Magdalena Głucha                                                               /-/ Krzysztof Sankiewicz  
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


